



Vyřizuje: Mgr. Ivana Kutra
Tel.: +420 267 994 576
E-mail: ivana.kutra@sfzp.cz
Č. j.: SFZP 085044/2017
Datum: 26. 9. 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 20. 9. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se projektu číslo: CZ.1.02/4.1.00/13.22584, žadatel AMT s.r.o. Příbram – zvýšení účinnosti recyklace skleněného odpadu, ve které požadujete zpřístupnění informací:

1. Žádost o poskytnutí dotace
2. Rozhodnutí o poskytnutí dotace
3. Informaci o čerpání podpory
4. Smlouvu se SFŽP

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 20. 9. 2017 vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace v příloze tohoto dokumentu, informaci požadovanou pod bodem 3. Vaší žádosti poskytneme následujícím sdělením a formou příloh:

Informace o čerpání podpory

Finanční zdroj	CV (%)	CZV (%)	CZVW (%)	Celkem
Celkové výdaje	100,00 %			80 155 132,39
Nezpůsobilé výdaje	22,08 %			17 696 932,47
Způsobilé výdaje	77,92 %	100,00 %		62 458 199,92
VZ žad. soukromé	38,96 %	50,00 %	0,00 %	31 229 099,92
Způsobilé veřejné výd...	38,96 %	50,00 %	100,00 %	31 229 100,00
Podpora	38,96 %	50,00 %	100,00 %	31 229 100,00
Dotace FS	38,96 %	50,00 %	100,00 %	31 229 100,00
Dotace SFZP	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz



Proplaceno:

	2015	2016	
Dotace FS	31 216 499,45	12 600,00	31 229 099,45
VZ žad. soukromé	31 216 500,47	12 600,00	31 229 100,47
	62 432 999,92	25 200,00	62 458 199,92

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

- Rozhodnutí o poskytnutí dotace
- Rozhodnutí o poskytnutí dotace změna ze dne 25. 5. 2015 a ze dne 2. 12. 2015
- Smlouva č. 14183774 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí
- Žádost o poskytnutí podpory